
UCHWAŁA NR XVIII/118/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Leśniowice 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określa się granice obwodów 
tych szkół prowadzonych przez Gminę Leśniowice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach, Leśniowice 24B, 22 – 122 Leśniowice - do 
obwodu tej szkoły należą miejscowości: Alojzów, Dębina, Horodysko, Janówka, Kasiłan, Kumów 
Majoracki, Kumów Plebański, Leśniowice, Leśniowice-Kolonia, Majdan Leśniowski, Nowy Folwark, 
Plisków, Plisków-Kolonia, Politówka, Poniatówka, Rakołupy, Rakołupy Duże, Rakołupy Małe, Sarniak, 
Sielec, Teresin, Wierzbica i Wygnańce.

2) Publiczne Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sielcu, Sielec 68, 22 – 122 Leśniowice - do 
obwodu tej szkoły należą miejscowości: Alojzów, Dębina, Horodysko, Janówka, Kasiłan, Kumów 
Majoracki, Kumów Plebański, Leśniowice, Leśniowice-Kolonia, Majdan Leśniowski, Nowy Folwark, 
Plisków, Plisków-Kolonia, Politówka, Poniatówka, Rakołupy, Rakołupy Duże, Rakołupy Małe, Sarniak, 
Sielec, Teresin, Wierzbica i Wygnańce.

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określa się granice obwodów 
tych szkół prowadzonych przez Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo-Samorządowe na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach, Leśniowice 24B/1, 22 – 122 Leśniowice - 
do obwodu tego oddziału należą miejscowości: Alojzów od numeru domu 41, Janówka, Leśniowice, 
Leśniowice-Kolonia, Majdan Leśniowski, Plisków-Kolonia, Politówka i Wierzbica;

2) Szkoła Podstawowa im. Władysława Sikorskiego w Rakołupach, Rakołupy 5, 22 – 122 Leśniowice - do 
obwodu tego oddziału należą miejscowości: Horodysko, Nowy Folwark, Plisków, Rakołupy, Rakołupy 
Duże i Rakołupy Małe;

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Teresinie, Teresin 43, 22 – 122 Leśniowice - do obwodu 
tego oddziału należą miejscowości: Alojzów do numeru domu 40, Poniatówka, Sarniak, Teresin 
i Wygnańce;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1614



4) Szkoła Podstawowa w Sielcu, Sielec 141, 22 – 122 Leśniowice - do obwodu tego oddziału należą 
miejscowości: Dębina, Kasiłan, Kumów Majoracki, Kumów Plebański i Sielec;

5) Publiczne Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sielcu, Sielec 67A, 22 – 122 Leśniowice - do 
obwodu tej szkoły należą miejscowości: Alojzów, Dębina, Horodysko, Janówka, Kasiłan, Kumów 
Majoracki, Kumów Plebański, Leśniowice, Leśniowice-Kolonia, Majdan Leśniowski, Nowy Folwark, 
Plisków, Plisków-Kolonia, Politówka, Poniatówka, Rakołupy, Rakołupy Duże, Rakołupy Małe, Sarniak, 
Sielec, Teresin, Wierzbica i Wygnańce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Prokop

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1614


		2017-04-06T12:23:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




